様式第 8号（第 7条関係）

市営住宅同居承認申請書

〇〇年  〇〇月〇〇日

小浜市長    様

  次の者の同居の承認を受けたいので小浜市営住宅管理条例第 11 条の規定により、

次のとおり申請いたします。

 なお、同居させようとする者は、暴力団員ではありません。このことが事実と相違

する場合は、速やかに市営住宅を明渡します。

 また、同居させようとする者が、暴力団員であるか否かの確認のため、小浜警察署

に照会することに同意します。

 私が市営住宅を退去するときは、同居人も同時に退去します。

（注）個人番号を記入することにより、添付書類を省略できる場合があります。

   ただし、窓口にて同居させようとする者全員分の本人確認（個人番号カード、顔写

真付き身分証明書）が必要となります。

   代理人の方は、全員分の委任状と、代理人本人の身分証明書が必要となります。

フ リ ガ ナ オバマ タロウ

申込者氏名 小浜 太郎

住宅の所在地および名称等 小浜市〇〇1-1-1 〇〇団地  〇号棟  〇号室

同居させようとする者

氏     名

生年月日(年齢) 続柄

勤  務  先

現在地 個人番号
名称・所在地

電話番

号

小浜 花子

S〇・〇・〇(〇)

母 ㈱〇〇〇

〇〇〇1-2-3

〇〇-〇〇〇〇 〇〇県〇〇市

〇〇4-5-6

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

・ ・ ( )

・ ・ ( )

現在の入居者

氏     名

生年月日(年齢) 続柄

勤  務  先

現在地 個人番号
名称・所在地

電話番

号

小浜 太郎

S〇・〇・〇(〇)

本人 〇〇〇㈱

〇〇〇7-8-9
〇〇-〇〇〇〇

小浜市〇〇1-1-1 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

・ ・ ( )

・ ・ ( )

・ ・ ( )

・ ・ ( )

同 居 の 理 由

お よ び 期 間

母の介護のため